
Kode Warna m2 Lembar
Satu Sisi 3mm
Warna Solid / Standar

HS 701 BRIGHT SILVER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 703 WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 708 GREEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 712 LIGHT ALMOND POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 713 MILK WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 717 METALLIC BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 718 CHINA GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 731 LIGHTGREEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 732 BRILLIANT ORANGE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 737 RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 738 COOPER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 739 PEARL ORANGE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 740 PINK ROSE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 741 BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 742 COFFEE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 744 OLIVE BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 745 YELLOW POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 746 BLUE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 750 SPARKLING PURPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 751 SPARKLING VIOLET POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
HS 755 BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 87.732                      261.000                    
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HS 401 CAROLINA OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 402 CAROLINA BEECH POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 403 GRAPE ROSE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 404 CHERRY MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 405 RED OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 406 SEDONA RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 407 SIENNA WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 408 EXPRESSO WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 409 EBONY WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 410 RED CHESTNUT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 411 GOLDEN OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 412 GOLDEN PECON POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 413 SEASIDE MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 414 COLONIAL MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 415 NATURAL MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 416 SAVIN GOLDEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 417 WINTER GOLDEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 418 HAZEL BRIGHT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 419 EBONY OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 420 HORSE CHESTNUT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 421 DARK WALLNUT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
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HS 501 GEORGIA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 502 ROSE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 503 RAINBOW GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 504 BROWN GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 505 MAHOGANY GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 506 SYLVIA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 507 SIERRA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 508 BIANCA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 509 CHEROKEE MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 510 PEARL GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 511 ALASKA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 512 SAPPHIRE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 513 BALTIC GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 514 AMBER GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 515 CANADIAN GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 516 VERMONT MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 517 MARBLE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 518 GALAXY MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 519 PINK MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 520 EMERALD GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 521 WHITE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    

HS 601 BRUSH SILVER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 602 BRUSH GOLD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 603 BRUSH BRONZE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 604 BRUSH BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 605 BRUSH RUBY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 606 BRUSH PINK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 607 BRUSH OCEAN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
HS 608 BRUSH GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 95.799                      285.000                    
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HS 701 BRIGHT SILVER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 703 WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 708 GREEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 712 LIGHT ALMOND POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 713 MILK WHITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 717 METALLIC BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 718 CHINA GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 731 LIGHTGREEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 732 BRILLIANT ORANGE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 737 RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 738 COOPER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 739 PEARL ORANGE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 740 PINK ROSE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 741 BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 742 COFFEE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 744 OLIVE BROWN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 745 YELLOW POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 746 BLUE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 750 SPARKLING PURPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 751 SPARKLING VIOLET POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
HS 755 BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 105.883                    315.000                    
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HS 401 CAROLINA OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 402 CAROLINA BEECH POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 403 GRAPE ROSE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 404 CHERRY MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 405 RED OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 406 SEDONA RED POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 407 SIENNA WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 408 EXPRESSO WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 409 EBONY WOOD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 410 RED CHESTNUT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 411 GOLDEN OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 412 GOLDEN PECON POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 413 SEASIDE MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 414 COLONIAL MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 415 NATURAL MAPLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 416 SAVIN GOLDEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 417 WINTER GOLDEN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 418 HAZEL BRIGHT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 419 EBONY OAK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 420 HORSE CHESTNUT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 421 DARK WALLNUT POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    

Urat Kayu



Kode Warna m2 Lembar

PRICELIST ACP MARKS 3mm 

No
Jenis

Lapisan Alloy Kegunaan Tebal ukuran
Harga

HS 501 GEORGIA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 502 ROSE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 503 RAINBOW GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 504 BROWN GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 505 MAHOGANY GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 506 SYLVIA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 507 SIERRA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 508 BIANCA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 509 CHEROKEE MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 510 PEARL GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 511 ALASKA GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 512 SAPPHIRE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 513 BALTIC GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 514 AMBER GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 515 CANADIAN GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 516 VERMONT MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 517 MARBLE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 518 GALAXY MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 519 PINK MARBLE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 520 EMERALD GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 521 WHITE GRANITE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    

HS 601 BRUSH SILVER POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 602 BRUSH GOLD POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 603 BRUSH BRONZE POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 604 BRUSH BLACK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 605 BRUSH RUBY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 606 BRUSH PINK POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 607 BRUSH OCEAN POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    
HS 608 BRUSH GREY POLYESTER PE 0.10 mm 1100 Interior 3mm 122 x 244 121.009                    360.000                    

Brush

Granite


